[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕШУКОНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 января 2021 года                                                                   № 32
с. Лешуконское

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115–ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании Устава МО «Лешуконский муниципальный район», администрация МО «Лешуконский муниципальный район»» постановляет:
1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Лешуконский   муниципальный район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, в соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению.

2. Управлению экономического развития и муниципального хозяйства администрации МО «Лешуконский муниципальный район» разместить  перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Лешуконский   муниципальный район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации муниципального образования «Лешуконский муниципальный район»  https://leshukonia.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника управления экономического развития и муниципального хозяйства администрации МО «Лешуконский муниципальный район» Шишова Е.Ю.
Глава муниципального образования                                         А.Ю. Мартынов
Приложение №1

к постановлению администрации

МО «Лешуконский муниципальный район»

                                                                       От 22 января 2021 года  № 32
Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Лешуконский  муниципальный район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№
п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Площадь, протяженность объекта  (п.м., кв.м.)
	Планируемый период заключения концессионного соглашения

	 1
	Котельная "Аэропорт"
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское
	479,4
	2021

	2
	Здание котельной РТП
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское, ул. Первомайская, дом 53
	306,8
	2021

	3
	Здание котельной МСК
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское, ул.Новоселова, дом 30
	972,7
	2021

	4
	Тепловые сети ул.Водников
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское
	2170
	2021

	5
	Тепловые сети, пер.Спортивный
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское
	1263,7
	2021

	 6
	Тепловые сети, ЦРБ
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское
	632,8
	2021

	 7
	Тепловые сети ул.Новоселова
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское
	4683,5
	2021

	 8
	Тепловые сети ул.Победы
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское
	1030,9
	2021

	9
	Теплосеть от котельной Аэропорт до пер.Юбилейный
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское
	3725
	2021

	10
	Тепловые сети, аэропорт
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское
	701
	2021

	 11
	Тепловые сети,  ул.Конецгорская
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское
	2277,8
	2021

	12
	Теплосеть от котельной "Аэропорта" до ул.Садовая, д.10
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское
	1195
	2021

	13
	Участок теплосетей на ул.Молодежная (к домам 3, 4а,5, 5а)
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское
	141
	2021

	 14
	Теплосеть от Котельной Аэропорт до ул.Лесная, дом 47
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Лешуконское
	290
	2021

	15
	Здание котельной с.Койнас
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Койнас, дом 327
	89,2
	2021

	16
	Здание котельной с.Ценогора
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Ценогора, дом 311
	95,6
	2021

	17
	Тепловые сети с.Койнас
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Койнас
	169,1
	2021

	18
	Тепловые сети с.Ценогора
	Архангельская область, Лешуконский район, с.Ценогора
	290,5
	2021